ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-KT

V/v đôn đốc nộp báo cáo

tham mưu sơ kết, đánh giá

tình hình triển khai thực hiện

Nghị quyết số 39-NQ/TW

ngày 15/01/2019 của Bộ

Chính trị (Lần 1)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Hội Doanh nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 03/4/2024, Chủ tịch UBND huyện ban hành Công văn số

907/UBND-KT về việc tham mưu sơ kết, đánh giá tình hình triển khai thực hiện

Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị.

Đến 09 giờ 00 phút, ngày 09/04/2024 mới có một số cơ quan, đơn vị nộp

báo cáo tham mưu sơ kết, đánh giá tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số

39-NQ/TW ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị đúng hạn.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) chưa

báo cáo đúng hạn khẩn trương hoàn thiện báo cáo gửi về Phòng Tài chính- Kế

hoạch trước 10 giờ 00 phút, ngày 10/4/2024 và bản điện tử (file Word hoặc bản

Scan) về  địa chỉ Email: phongtckh_sondong@bacgiang.gov.vn.

(Danh sách chi tiết kèm thoe)

Giao Văn Phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Phòng Nội vụ tổng

hợp các đơn vị không nộp báo cáo đúng hạn làm ảnh hưởng tới tiến độ tổng hợp

báo cáo Chủ tịch UBND huyện.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

Hội Doanh nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

mailto:phongtckh_sondong@bacgiang.gov.vn

DANH SÁCH
(Kèm theo Công văn số       /UBND-KT ngày      /4/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Tên Đơn  Đã nộp

báo cáo

Chưa nộp

báo cáo

1 Phòng Nội Vụ X

2 Phòng Tài chính – Kế hoạch X

3 Văn phòng HĐND và UBND huyện  X

4 Phòng Kinh tế và Hạ Tầng  X

5 Phòng Lao Động TB &XH  X

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo  X

7 Phòng Nông nghiệp và PTNT  X

8 Phòng Văn hoá và Thông tin  X

9 Phòng Tài nguyên và Môi trường  X

10 Phòng Y tế X

11 Phòng Dân Tộc  X

12 Thanh tra  X

13 Phòng Tư Pháp  X

14 Công an huyện  X

15 Ban chỉ huy quân Sự huyện  X

16 Hạt Kiểm lâm huyện Sơn Động X

17 Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn- Sơn Động  X

18 Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự
giao thông, xây dựng, môi trường huyện

 X

19 Hội Doanh nghiệp huyện  X

 UBND các xã, TT

1 xã Tuấn Đạo X

2 Xã Vân Sơn  X

3 Xã Long Sơn  X

4 Xã Giáo Liêm  X

5 Thị trấn Tây Yên Tử  X

6 Xã Phúc Sơn  X

7 Xã Vĩnh An  X

8 Xã Lệ Viễn  X

9 Xã Đại Sơn  X

10 Xã Thanh Luận  X

11 Xã Dương Hưu  X

12 TT An Châu  X

13 Xã Cẩm Đàn  X

14 Xã An Bá  X

15 Xã Yên Định X

16 Xã An Lạc  X

17 Xã Hữu Sản  X

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T13:54:02+0700

		2024-04-09T14:17:26+0700

		2024-04-09T14:17:39+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:18:03+0700